

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

272

ערב שבת קודש, פרשת ויצא, י' כסלו חודש הגאולה ה'תש"ס (19.11.99),



## החלטה מוזרה

מי יודע לאיזו נסיגה נוספת בשטחי יהודה ושומרון מתכוונת הממשלה לבצע בימים אלה, שהיא החליטה להסיח את דעת הציבור ע"י החלטתה המוזרה.

החלטת הממשלה על הריסת קברו של ברוך גולדשטיין, יותר משהיא מבטאת את רצונה להלחם באלימות ובכל הקשור לכך, נראה שהיא מבטאת, אובדן עשתונות גמור.

בקצב כזה, נראה שבקרוב יצא אל מחוץ לחוק השימוש בשם ברוך גולדשטיין וכל בעל שם כזה יאלץ לשנות את שמו, מחשש שהשמעת השם בפומבי עלולה לגרום להתלהטות יצרים ומי יודע למה. א"כ סביר להניח, שתנתן ארכה של 30 יום, עד לפרסום החוק ב"רשומות".

לאחר מכן, יתכן ויאסר השימוש במילה "ברוך", שמא הכוונה היא לברוך גולדשטיין, ואז נצטרך להשתמש תמיד במילה "הבא", כי "ברוך הבא" כבר לא יהא ביטוי חוקי.

### תרגיל הסחה?

גם מי שלא מזדהה ואינו מסכים עם מעשהו של ברוך גולדשטיין, רשאי לחשוב שלהחלטה זו יש ריח של פרובוקציה. פעם זה אבישי רביב, והיום זה אולי החלטת ממשלה. ומדוע? איזור קברו של ברוך גולדשטיין נמצא בקרית ארבע, בה מתגורר מספר זעיר ביותר מתושבי המדינה. מבין תושבי קרית ארבע מספר המזדהים עם ברוך גולדשטיין הינו זעום ביותר, אז על מה הקצף? למי זה טוב?

בפרט תמוהה החלטת הממשלה להעמיד את הנושא בראש סולם העשייה, לנוכח "הצלחותיה" המדהימות בפתרון בעיית מאות אלפי תושבי המדינה החיים מתחת לקו העוני, בפתרון בעיית האבטלה במדינת ישראל, פתרון בעיות הפשע במדינת ישראל, איפוס בתי הכלא, חיסול נגע הסמים בכלל ובבי"ס בפרט, חיסול ההתארגנות העויינת בקרב ערביי ישראל, והרשימה ארוכה.

כיום, כשלמדינת ישראל בעיות קיומיות, כאשר החלטת ממשלת ישראל היא במילא לפנות את קרית ארבע כולה! אז זו הבעיה הבעייתית?

## חדשות טובות

### התוועדות חסידית

■ בימים אלה י"ל ספרו של הרב לוי יצחק גינזבורג "התוועדות חסידית", המבוסס בעיקרו על כתבותיו בשבועון העולמי "בית משיח". הספר שהדמות המרכזית שבו היא, המשפיע החסידי הבלתי נשכח ר' מנעדל פוטרפס ע"ה, שוטח בפני הקורא את תוכנה של התוועדות חסידית, אשר כיום נרגש הצורך בה יותר מתמיד.

התוועדות החסידית, הינה אותו מפגש חסידי בין לבין עצמם. אמירת לחיים הדבקות בניגון ובשירה, הישיבה בצוותא ושלא לאבד מילה מפיו של המשפיע, המאיר ומחיה את ההתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח. היום יותר מתמיד חייבים להצמד ל"התוועדות החסידית", כדי לראות כיצד ר' מנעדל מחזק ומחיה את הנסיעה ל-770 בית חיינו בניו יורק, את העניין של רבי חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש ואת חובתנו לפעול את הגאולה האמיתית והשלמה

את הספר בהוצאת השבועון העולמי "בית משיח" ניתן להזמין באמצעות מערכת "ופרצת" טל': 03-960-6559.

### עצה וברכה

■ עמותת "יהדות במאור פנים" בראשות הרב אברהם נתן, מפרסמת בימים אלה מודעת "אוזן" בשבועון איזורי לראש"צ, חולון ובת ים ובה היא מזמינה את תושבי האיזור לפנות אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות-קודש, לקבלת ברכה ועצה. טל': 03-950-4827.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

### צופים יקרים!

■ לנוכח התגובה החיובית של גבאי בתי כנסת רבים בעלי מערכת קליטה לוויינית, אנו קוראים לגבאים להמשיך לפרסם לציבור המתפללים על אפשרות הצפייה בשידורי ערוץ "זמן הגאולה", בימי חמישי מהשעה 21:00-22:00. לפרטים: 03-658-4633.

מדינת ישראל הדהימה את העולם בגלותה רגש של סלחנות כלפי יו"ר הרשות הפלשתינאית ערפת ימ"ש, האחראי הישיר לרציחתם של עשרות יהודים, אנשים נשים וטף, ולאיש הזה סלחו. לאיש שמכריז גם היום - "בדם ואש נפדה את פלשתיין". מוזר - מדינה שיודעת לסלוח לאויביה ואבל אינה יודעת לסלוח לבניה!

### אלכסנדר מוקדון

לפני שנים רבות, הגיע לארץ ישראל מושל וכובש מפורסם בשם אלכסנדר מוקדון. בהגיעו לירושלים ביקש להציב את פסלו בהיכל בית המקדש. נענו לו חכמי ישראל ואמרו, מדוע להכריח יהודים להציב אנדרטה שהיום ישנה ומחר איננה, יש להם הצעה טובה יותר, והבטיחו לו שכל הילדים שיוולדו באותה שנה בירושלים, יקראו על שמו של הקיסר ואכן כך נולד לנצח השם אלכסנדר בעם ישראל.

החשש הגדול, הוא שהחלטת הממשלה אינה אלא תרגיל הסחה בדומה לתרגיל "מעון" שהיה בשבוע שעבר, כאשר התקשורת חגגה את פינוי חוות מעון, התכנסה הממשלה בשקט ואישרה ללא כל הפרעות את מסירתם של חמישה אחוזים נוספים! משטחי יהודה ושומרון לידי הערבים. מי יודע איזו נסיגה נוספת מתכוונת הממשלה לבצע בימים אלה, שהיא החליטה להסיח את דעת הציבור בהחלטתה המוזרה.

אבל הכי חשוב זה, שאנו לא נסיח דעתנו מהעניין המרכזי ביותר - הגאולה האמיתית והשלמה. ובפרט משהגענו לחודש כסלו, חודש הגאולה בו נגאלו אבות ומייסדי חסידות חב"ד, ונקבע בבית דין של מעלה, כי דווקא בהפצת פנימיות התורה זו תורת החסידות, זוכים לגאולה, וכי יד מקושריו והולכי בעקבותיו תהיה על העליונה" הרי שאנו זועקים ודורשים את ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# יודע ה' ימי תמימים

בחיים בשריים, באופן שאין בהם דבר מיותר גם לא חסר דבר לגבי השלימות בחיים הרוחניים. החיים הבשריים שלו (כולל ימיו ושנותיו הגשמיים) הם המשך והשתקפות של חייו הרוחניים.

ואדרבה: דוקא על-די זה שהשלימות מתבטאת גם בגשמיות, נפעל עילוי אפילו לגבי השלימות הרוחנית מצד עצמה. כך שהשלימות והתמימות של הצדיק היא ברוחניותו ובגשמיותו בשווה.

## גם בשכל האומות

תכלית זו של תורה ומצוות בכלל - לפעול חיבור בין רוחניות וגשמיות - התחזקה עוד יותר ע"י גילוי תורת החסידות, שעניינה הוא לפעול ולגלות את החיבור והיחוד של אלוקות עם העולם. ובמיוחד ע"י גילוי חסידות חב"ד (המגלה את עצם פנימיות התורה), שמביאה אלוקות בהתלבשות בהבנה ובהשגה של חכמה, בינה ודעת, שיובן גם בשכל האדם, ועד בשכל הנפש הבהמית ועד שיובן גם בשכל של אומות העולם.

בגילוי תורת החסידות בחודש כסלו ( ע"י גאולת אדמו"ר הזקן ואדמו"ר האמצעי) עצמו - נפעל החיבור של רוחניות וגשמיות, והנפעל במיוחד ע"י אופן גילוי החסידות של אדמו"ר האמצעי, שהיה באופן של בינה, הבנה והשגה רחבה. דווקא אופן כזה של לימוד חסידות בהבנה והשגה רחבה מביא ליחוד הרוחניות עם הגשמיות באדם ובעולם.

העובדה שדווקא אצל אדמו"ר האמצעי מוצאים את החידוש והשלימות, שימי חייו הגשמיים היו "מיום ליום" (שנסתלק ביום שנולד), היא מכיון שאצלו מודגש החיבור של רוחניות וגשמיות. ועד לשלימות היחוד בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

העבודה (ברוחניות), אפילו כאשר שנותיו (הגשמיים) אינם מלאים "מיום ליום" - וכפי שאכן הסתלקות רוב הצדיקים, לא היתה ביום הולדתם?

וההסבר: שלימות עבודת הצדיק היא בשעה שהשלימות הרוחנית משתקפת גם בשלימות גשמית - בשנים ובימים הגשמיים שלו. ובלשון חז"ל (בראשית רבה על הפסוק): "יודע ה' ימי תמימים (תהילים לו, יח) כשם שהן "תמימים" כך שנותם תמימים".

## חיי הצדיק

וטעם הדבר, כיון שתכלית ושלימות העבודה תורה ומצוות של יהודי מתבטאת בזה, שיברר ויזכך את גופו הגשמי, באופן שאין שום חלקים נפרדים בחייו שאליהם אין עבודת השם שלו מוגעת ח"ו (אין שום "הפסק" ו"פירוד", שום הפרדה בין נשמתו לגופו, בין רוחניותו לגשמיותו), אלא כל פרטי חייו חודרים ברוחה של נשמתו ורוחניותו. עד שהגשמיות נעשית טפלה ובטלה לנשמה ולרוחניות, באופן שכל הגשמיות היא כ"כלי" ו"לבוש" - ועד כמו מרכבה, - שמשקפת ומבטאת את שלימות עבודתו הרוחנית.

כלומר, אף-על-פי ש"חיי הצדיק אינם חיים בשריים כי אם חיים רוחניים", הרי שלימות עבודתו היא, כאשר החיים הרוחניים חודרים ומאירים גם בתוך חייו הבשריים, עד שחייו הבשריים הם בבחינת "כלי", ויתירה מזה - המשך והתפשטות של החיים הרוחניים;

חייו הגשמיים מתאחדים עם החיים הרוחניים, באופן שהם נעשים דבר אחד ממש - אדם אחד (צדיק), שהשלימות הרוחנית בחיים רוחניים, מתבטאת ומשתקפת במלוואה בשלימות גשמית

השבוע חלים תאריכים חשובים, הקשורים לאדמו"ר האמצעי (רבי דובער בנו של אדמו"ר הזקן מייסד חב"ד). ביום ט' כסלו חל יום ההולדת שלו וגם יום ההילולא שלו! ולמחרת - ביום יו"ד כסלו - חל חג הגאולה שלו שבו נשתחרר מבית האסורים.

החידוש בכך שיום ההולדת ויום ההילולא של צדיק חלים באותו היום - מובא בחז"ל: על דברי משה רבינו, "בן מאה ועשרים שנה אנכי היום", אומרת הגמרא (ר"ה לא, ב) "מה תלמוד-לומר היום, היום מלאו ימי ושנותי. ללמדך שהקב"ה יושב וממלא שנותיהם של צדיקים מיום ליום ומחודש לחודש שנאמר "את מספר ימך אמלא".

הפירוש בפשטות הוא, שאצל צדיק ישנה השלימות, שהקב"ה "ממלא" את ימי חייו - "את מספר ימך אמלא" - שיחיה מספר שנים "עגול" ומלא, מיום הולדתו עד יום הסתלקותו, עד לדיוק של יום אחד. אבל צריך ביאור - מהי המעלה והשלימות בזה?

## שלימות ברוח ובגשם

אלא ששלימות זו מעוררת תמיהה: שלימות עבודת הצדיק הרי היא שלימות ברוחניות - דבר שלכאורה אינו קשור לשלימות ימיו הגשמיים, כידוע (נתיא קמו, ב) ש"חיי הצדיק אינם חיים בשריים כי אם חיים רוחניים שהם אמונה ויראה ואהבה כו", וממילא רובן, שאצל צדיק יכולה לכאורה להיות שלימות

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### משיח הכללי

**הדבר היחיד שחסר הוא - שיהודי יפקח את עיניו כדבעי, ויראה איך הכל כבר מוכן לגאולה!**

**ללמוד בענייני הגאולה, באופן שזה יפתח את הלב והעיניים והאוזנים - ושיבינו, יראו וירגישו בפשטות ממש בגשמיות העולם - את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.**

(ט' כסלו ה'תשנ"ב)  
לעילוי נשמת  
מרת רומיה בת מזל ע"ה  
משולם  
נפטרה ה' בכסלו  
ת. נ. צ. ב. ה.

מושלמת כוונתו ית' בבריאה ואזי יתגלה כיצד העולם כולו מהווה דירה לו ית' גילוי אלוקי בכל. (מעייני ח)

### והנה באר בשדה (בראשית כט, ב)

"והנה באר בשדה" זה ציון (בירושלים). "והנה שם שלושה עדרי צאן רובצים עליה" אלו שלושת הרגלים (פסת, שבועות סוכות). "כי מן הבאר היא ישקו העדרים" שמשם שואבים רוח הקודש. "והאבן גדולה על פי הבאר" זה שמחת בית השואבה שמשם היו שואבים רוח הקודש". (ילקוט שמעוני)

### והנה באר בשדה (בראשית כט, ב)

רבי אליעזר אומר, זו הבאר המהלכת עם האבות, ועתידה לעלות מירושלים, ולהשקות את סביבותיה, שנא' (זכריה יד, ח): והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים". (פרקי דרבי אליעזר פרשה ל"ח)

## פרשת ויצא

### ויצא יעקב מבאר שבע וילך חרנה (בראשית כח, ז)

יעקב עוזב את בית אביו, את ישיבת שם ועבר והולך לחרן, ללבן הרשע. עד עתה עסק בעבודה רוחנית - תורה ותפילה וכעת עליו לעסוק בעבודות גשמיות.

והנה דווקא בבית לבן זוכה יעקב להצלחה רבה: "ויפרוץ האיש מאוד מאוד", בגשמיות וברוחניות גם יחד. שם דווקא העמיד את י"ב השבטים, ובנה את יסוד עם ישראל.

כיצד זה הגיע לשיא הצלחתו דווקא בחרן? אצל לבן הרשע?

אלא ש"נתאוה הקב"ה להיות לו י' דירה בתחתונים". אכן קיימים עולמות עליונים נעלים, אך רצונו ית' הוא שעבודתו של יהודי תהיה דווקא ע"י ובאמצעות הגשמיות. ואכן בזמן הגאולה

## לוח השבת

### פרשת ויצא

הדלק"ג מוצש"ק	ירושלים	5:17	4:03
	תל אביב	5:18	4:17
	חיפה	5:16	4:07
	ניו יורק	5:19	4:17

**הפטרה:** ועמי תלאים נוי - ענל תלמי ענדי. ויברח יעקב נוי ובאשה עמר. ובנביא העלה נוי ובנביא נעמר. (הושע יא, ז - יב, יד)

י"ד ע"י  
**האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
עורך: הרב זמרון ציק  
כתובת: רחוב הגבול 38,  
בת ים, עיר הגאולה.  
T. 03.3084.70 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il  
www.moshiach.net/blind  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4  
לתרומות, הנצחה והקדשה.

## החלו

**שידורי הלוויין של זמן הגאולה**  
לפרטים  
**03-658-4633**

# הרגע שלפני... עם הרב בוקעיט אברהם שמואל

## חובת המחאה

מדברים שנשא בעצרת המחאה והזעקה, שהתקיימה במוצ"ש ק"ק פרשת "תולדות", בבית חב"ד בת ים.



הגמרא מספרת, לפני שפרעה גזר את גזירה על ישראל הוא התייעץ עם איוב, יתרו ובלעם. ומה היה בסופם? בלעם שיעץ את הגזירה קיבל את עונשו ונהרג, (יתרו שהתנגד נאלץ לברוח, אבל אח"כ עלה לגדולה), ואיוב ששתק, נדון משמים ליסורים. ולכאורה מדוע הוא קיבל יסורים, הרי הוא שותק?

אבי ז"ל אמר פעם, שמן הסתם, תגובת איוב לגזירת פרעה על ישראל, הייתה:

"מה אני יכול לעשות? אין לי כח, אני לא מסוגל, אני לא עסקן גדול, אצל פרעה זה כבר מוחלט, במילא אין כבר מה לעשות, אז במילא אני אשתק.

ואז כשבאו היסורים על איוב, הוא הרי לא שותק, כיוון שזה כאב. ואת זה רצו להראות לו, אדם שיש לו יסורים - צועק. ולכאורה מה עוזרת הצעקה? זה מפחית מהיסורים? אלא, כשכואב צועקים. ואת זה הקב"ה רוצה להראות לאיוב? שאם זה כואב, אז צועקים. ולכן - זה ששתק ולא היית שותף לצעקה - קיבלת יסורים, להזכירך, כשכואב צועקים.

הרבי מלך המשיח שליט"א סיפר, ש"החפץ חיים" שלח פעם משלחת לבטל גזירה מסויימת. בחזרתם סיפרו, שלצערם הם לא הצליחו. "ולתעלה התעלפתם?" שאל "החפץ חיים"... כך עלינו לשאול את עצמנו, עד כמה העניין נוגע לנו?

איוב אכן נעשה שותף לנושא. הוא שותף לנושא ע"י השתיקה שלו. יש כאלו שחושבים שאם אנו לא עושים כלום, אז אנו לא שותפים וזו טעות.

## אנו חלק מאותם שגרים כאן בארץ

נכון, הפעם לא עשינו את אותה הטעות מלפני כמה שנים כאשר יצאנו לרחוב וצעקנו "טוב ליהודים". ב"ה, הקב"ה זיכה אותנו שלזה אנו ב"ה לא שותפים.

אבל, הרי אנו חלק מאותם שגרים פה בארץ. עם ישראל זה קומה שלימה, וכל ישראל ערבים זה בזה. כך שאם אנו רוצים או לא, אנו שותפים. ואם אנו יושבים ולא מרימים צעקה, אנו שותפים.

ובפרט כפי שהרבי מבטא זאת בצעקה. יש לנו אולי תחושה שאפשר להיות רגועים מכיוון שאנו פה בבת ים ובכפר חב"ד, אבל לאמיתו של דבר זה נוגע לכל יהודי היכן שהוא נמצא, בכל הארץ. הסכנה, בגלל שמדברים עם ערבים על מסירת שטחים, נוגעת לכל אחד ואחד. אנו צריכים לצעוק על עצמנו, כי זה נוגע לנו!

בנושא שלמות-הארץ, כעת יצא לאור ספר חשוב בשם "נחלת עולם לעם עולם", וצריכים לפרסם את זה ביותר. יש בספר יותר ממאתיים חמישים שיחות של הרבי מה"מ שיל"ו על שלמות הארץ. כולנו צריכים לראות את זה, וללמוד את זה, צריך שהרחוב ידע את שיטת הרבי שליט"א מלך המשיח. ואי אפשר לדעת להיכן הדברים יתגלגלו.

הרבי מה"מ שיל"ו לא מדבר באיומים והפחדות. כך זה היה במלחמת ששת הימים, מלחמת יום הכפורים, מלחמת המפרץ. רק לעודד ולחזק, רק סיגנון חיובי! והנה בנושא אחד, ראינו שהרבי מלך המשיח שליט"א מדבר בסיגנון שונה, מזהיר ומזהיר, בכל מה שנוגע לשלמות הארץ - היות זה נושא של פיקוח נפש.

צריכים לצאת מפה בפרסום גדול, בהכרזה והצהרה לה שותפים כל משתתפי העצרת, שמה שהממשלה עושה זה נגד תורת אמת, ומה שעושים נגד תורת אמת, אין לו קיום. צריך להעביר לעולם כולו את דעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. ויחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.

# נפלאות עכשיו

## מתנת יום הולדת ועוד

"אחת הסיבות שאני מקבלת ממך את הדולר, זה בגלל בעלי, מיכאל. הוא מעריץ גדול של הרבי מליובאוויטש".

באותו רגע גם נזכרה כי היום בדיוק חל יום ההולדת של בעלה מיכאל. "זו תהיה הפתעה מצויינת עבורו" הירהרה לעצמה.

"מיכאל, נראה האם תצליח לנחש איזו מתנת יום ההולדת הבאתי לך?", אמרה תוך שהיא שולפת דולר מקופל, מעוטף בניילון.

הסתכלתי בה ובדולר חליפות במבט תמיהה.

"נכון שתמיד רצית דולר מהרבי מליובאוויטש, אז הנה הבאתי לך דולר אחד, וזו מתנת יום הולדת.

בעוד אשתי מספרת לי כיצד הגיעה הדולר לידיה, לקחתי את הדולר המקופל והתרתי אותו בהתרגשות, מתוך מעטפת הניילון על מנת ליישר את קפלי, שניכר היה כי הם בני מספר שנים.

ואז כשהדולר בידי, ואנו מתבוננים בו, הבחנו לתדהמתנו, אשתי ואני, בצמד מילים שנכתבו בשולי הדולר, בדיו שכבר דעה במקצת - "למיכאל, מהרבי!"

\* \* \*

ועוד סיפור קצרצר: בח' מנחם אב ה'תשנ"ז נולדה בתם של עמית וכרמית אדלר בשטטומ"צ, לאחר שנים של ציפיה, ונקרא שמה בישראל דנה רחל תי'. על סיפור שקדם לך, כבר תואר בהרחבה בגליון ח' מנחם-אב ה'תשנ"ח.

אלא משהגיע הזמן להכניס את בתם למעון חב"ד שבקריית, התברר שהעסק לא כל כך קל. דנה רחל גילתה לפתע התנגדות פנימית להשאר במעון.

וכך כמעט מידי יום, כבר למעלה מחודש ימים, לאחר שכל הילדים כבר "נרגעים" היא נשארת בוכיה שעות על גבי שעות.

בצר לו פנה עמית בבקשת ברכה באמצעות האגרות קודש. התשובה הייתה פשוטה וברורה - "בשורות טובות". כך גם השינוי המדהים שהתרחש למחרת - הבכיות וה"הצגות" נעלמו, דנה רחל תי' במעון כמו כולם, ב"ה.

כאשר ר' עמית אדלר מקרית חיים בעל דוכן לוטו, החליט לחבוש כיפת "יחי אדוננו" לראשו, היו בוודאי כמה סיבות טובות לכך.

אבל שבזכות הכיפה הוא גם ירוויח סיפור מופת מהרבי שליט"א מלך המשיח, על זה הוא חשב. אבל גם זה ארע.

"לפני מספר ימים, מספר ר' עמית, הגיע לדוכן מכירת כרטיסי "לוטו" שלנו בחיפה, זוג שבאו יחד לקנות כרטיס לוטו.

במהלך רכישת כרטיס ההגרלה, כשהבעל הבחין כי אני חובש כיפת "יחי אדוננו", ופנה אלי: "לפי הכיפה אני רואה שאתה חב"דניק, אז בוא ותשמע סיפור מדהים שהיה לנו לפני זמן מסויים.

אישתו עובדת במוסד ציבורי ובמסגרת עבודתה זכתה לעזור לאשה מבוגרת שנקלעה לקשיים.

במהלך הטיפול בבקשת האשה, מסרה לה אשתי טפסים מסויימים והדריכה אותה כיצד להשתמש בהם. לאחר מכן ניסתה האשה להכניס את הטפסים לארנקה, אלא שהיא התקשתה בכך והוציאה את תכולת הארנק על מנת לפנות מקום.

בשלב זה הבחינה אשתי, בדולר מקופל שהיה עטוף בניילון והוצא גם כן.

"יש משהו מיוחד בדולר הזה, שאת מחזיקה אותו כך, עטוף?"

כן בהחלט, זהו דולר ברכה מהרבי שליט"א מליובאוויטש, ואני בהחלט רוצה לתת לך אותו, שיהיה לך לברכה. יש בזה הרבה סגולות.

אשתי לא הסכימה לקבל את הדולר ודחתה את הצעתה על הסף. אך כאן גילתה האשה מן עקשנות לא מובנת ואמרה כי היא מתעקשת לתת לה את הדולר כהוקרה על עזרתה הרבה לה.

רק לאחר הפצרות מרובות ממש מצד האשה המבוגרת, ניאותה אשתי לקבל את הדולר.

## חובת המחאה

ביום בלילה, תמיד עם פרוץ חמוץ. והאמת היא שלא צריך להיות מתוק תמיד, ולא חמוץ תמיד.

אמנם הכיוון של הרבי שליט"א מלך המשיח הוא בעיקר מתוק, אהבה ואחדות וטפיחה על השכם ועידוד, אבל כאשר אנו נדרשים למחות, אז צריך להשמיע ברמה את מחאת הרבי מה"מ שיל"ו, את מחאת חב"ד ומחאת התורה.

לצערנו מוסרים שטחים של ארץ ישראל, ויחד עם זה מוסרים את הביטחון זה גורם היל"ת לענין של פיקוח נפש. והקב"ה יעזור שנראה בפועל את הרבי שליט"א מלך המשיח עומד וגואל את כולנו תיכף ומיד ממש.

### העצרת מוחה

הרב נחמנסון נחמן, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בהודו, שהגיע לביקור בארה"ק, הגיע אף הוא לכינוס ואף מסר במילים חמות את מיטב הכרתו בחובה למסור לציבור את האמת לאמיתה ומכאן גם חובת המחאה.

הרב אברהם מייקלר מקהילת חב"ד ברחובות, תיאר בפני המשתתפים כיצד ניתן ליצור תהודה תקשורתית חיובית באמצעים פשוטים למדי ועורר את הציבור על המחויבות האישית. גם הרב יהודה פרנקל מרחובות והרב גרומך שמואל מכפר חב"ד, העלו מספר הצעות ודרכי פעולה להפצת חומר ההסברה.

העצרת שולחת את מחאתה לממשלת ישראל על דבר פינוי המאוזנים ובפרט חוות מעון, וכן על המשך מסירת שטחים לידי הערבים וניהול המו"מ עימם בנושא זה.



הרב לוי יצחק גינזבורג

לאחר מכן הוקרנה בווידיאו שיחת-קודש מהרבי מה"מ שיל"ו אודות שלימות הארץ כפי שהיא מתורגמת לעברית, וכן את הקביעה הוודאית כי אין למסור אף שעל ואפילו חצי שעל!

### לא מתוק ולא חמוץ

הרב בוקעיט אברהם שמואל מכפר חב"ד, דיבר על הסכנה שבשתיקה (ראה בהרחבה בעמ' פנים). הרב לוי יצחק גינזבורג, "משפיע" בישיבת תומכי-תמימים בכפר, סיפר אודות האדמו"ר מוהר"ש, הנשיא הרביעי בשולשלת חב"ד, שביום הולדת ה-13 של בנו הרבי הרש"ב, אמר: "כל שאור וכל דבש לא תקטירו ממנו אשה לה". והסביר, יש אחד כזה שהוא תמיד מתוק, בלילה, ביום, בחורף בקיץ. ויש אחד שהוא תמיד חמוץ.

פינוי המאוזנים, החלטת הממשלה לאשר את מסירת חמשת האוזנים הנוספים משטחי יהודה ושומרון, חייבו מחאה. ואת זה עשו בעצרת מחאה וזעקה שהתקיימה במוצאי שבת שעברה, בבית חב"ד בבת ים.

את הערב פתח באמירת תהילים הרב זמרוני ציק, והמשיך בהכרות "יחי אדוננו" עם כל הקהל. בדקות הבאות הוא סקר את מאבקו של הרבי שליט"א מלך המשיח למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, במהלך שנות נשיאותו ועד לשיחה "המסכמת" בנושא, הידועה בשם "השיחה לשר קצב".

### 5% זה לא גבינה

"עיקר מטרתנו הערב היא המחאה והזעקה, לנוכח מהלכי הממשלה המוסרת שטחים לידי הערבים וממשיכה בנייהול מו"מ אתם. כאשר הרבי מה"מ שיל"ו התריע לא אחת כי עצם הדיבורים אתם מגבירים את הטיור, ה"י".

אחריו הוזמן חבר מועצת העיר בת ים, ר' אורי בוסקילה הפועל בנושא מזה שנים רבות, אשר התברך שנצליח להתעורר, לאחר שרה"מ לשעבר הצליח להרדים כמעט את הימין כולו. "פה מדברים על הרבי שליט"א, אני אולי לא חב"דניק (רשמי), אבל זכיתי לקרוא מכתביו ולקלוט את המסר: מסירת שטחים - סכנת נפשות.

חובתנו למחות, אמו, אסור להרגיש שהכל נחמד ויפה, כאשר הממשלה ממשיכה במסירת שטחים. ארץ ישראל אינה שייכת לאף אחד כדי שיוכל למכור אותה. ורק השבוע שמענו על עוד חמישה אחוז!! שהממשלה אישרה. מה זה, מכירת חיסול?

**אהלנו אהל**  
**שירותי מוזיקה והפחים**  
**לכל אירוע חרדי**

חתונות  
 כרית מילה  
 כרמצוה  
 ועוד ...

עם שדרן הרדיו הפגול  
**עמי מימון**  
**חייגו ותחגגו**  
**050-736-336**

שאדרבה לשם עולים לחפש זיווגים, אלה שבמקום אחר לא מצאו אותם, לכן לדעתי אין מקום לסברא שיסע הוא ל... לחפש זיווגים.  
 (איגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'תתצח).

### בפרט לצעירים

ובפרט ביחוד שנכנסנו כבר לחדש כסלו הוא חדש הגאולה והנסים, גאולת מייסד תורת חסידות חב"ד, הוא רבנו הזקן, האומר אשר "ואהבת לרעך כמוך" הוא כלי ל"ואהבת את ה' אלוך", והוא האומר אשר החסידות אינה ענין של כיתה בעם ישראל או חלק מעם ישראל, אלא לכולם שייכת היא וכולם זקוקים וצריכים להוראותיה,

ובפרט הנוער הצעיר המתחיל דרכו בחיים ועומד בפני נסיונות מיוחדים, ואשר בריאותו הן בריאות הגוף והן בריאות הנשמה, נוגע לרבים.  
 (איגרת ד'תצח)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### תשומת לב לעיקר

והנה רובא דרובא, הסיבה לאי-מציאות שידוך מתאים אף שבאמת משתדלים בזה, הוא מפני שמדקדקים על הטפל דטפל בהמדוברת, ושוכחים בעת מעשה אשר אין שלימות בבריאה, וגם המדובר והמדוברת בכלל זה.

וקרוב הדבר אשר גם בנדון שלו זוהי הסיבה, ולכן אם יתבונן רק בהעיקר ולכל היותר בהטפל דעיקר אבל לא על ענינים שאינם נוגעים כלל וכלל, ימציא לו בורא עולם ומנהיגו זיווג המתאים.

וכיון שנמצא בארץ אשר עיני ה' אלוך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה, ורואים במוחש

**השנה מהדרים בקנקנו**  
 ממסכתה והחלטה בחלוקת נצח חנוכה בשמן זית זך

**מהפך הכי זול**

והשנה גם קנפי זכוכית (קודש)

חידור מצוה טיב איסוד וחלוקה יפה  
 מחיר זול מכל בקבוק שמן זית ומכל שמן אחר  
 נקיון ונאות

הזמנה ואספקה  
 03-6183042  
 052-831707  
 ירושלים  
 052-887108